TREECORP TRATOR FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES

MULTIESTRATÉGIA RESPONSABILIDADE LIMITADA

CNPJ nº 23.456.347/0001-49

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO DE CONSULTA FORMAL

A TMF BRASIL SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE FUNDOS LTDA., sociedade com sede na

Rua dos Pinheiros, nº 870, 22º andar, Pinheiros, cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP

05422-001, inscrita no CNPJ sob o nº 18.313.996/0001-50, autorizada pela CVM para administrar

carteira de valores mobiliários, conforme Ato Declaratório nº 13.239, de 20 de agosto de 2013

(“Administradora”), na qualidade de administradora fiduciária do TREECORP TRATOR FUNDO DE

INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA RESPONSABILIDADE LIMITADA,

fundo de investimento em participações, inscrito no CNPJ sob o nº 23.456.347/0001-49 (“Fundo”),

vem, pelo presente, em referência ao edital de convocação enviado aos cotistas do Fundo

(“Cotistas”) em 18 de dezembro de 2025 (“Edital”);

CONSIDERANDO que:

I.  a totalidade dos cotistas do Fundo se reuniram em assembleia geral de cotistas, no dia 29

de dezembro de 2025, para discutir, entre outras deliberações, as ordens do dia objeto do

Edital (“AGC”); e

II. Em razão das deliberações tomadas na AGC, as ordens do dia constantes no Edital

tornaram-se obsoletas.

RESOLVE a Administradora por cancelar a consultar formal convocada por meio do Edital

enviado aos Cotistas em 18 de dezembro de 2025.

Sendo o que nos cabia no momento, subscrevemos abaixo.

São Paulo, 29 de dezembro de 2025.

TMF BRASIL SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE FUNDOS LTDA.